平成 27 年 6月 17 日

各 位

東京都港区港南二丁目 16 番 1号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長執行役員 熊切 直美
（東証･名証第１部 コード番号 1878）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

 平成 27 年 5 月 20 日開催の当社取締役会において決議いたしました、以下の二種類の株式報酬型ストック

オプションとして発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定

いたしましたのでお知らせいたします。

① 退職慰労金制度の代替として、取締役在任中の業績向上を目的としたストックオプション Aプラン

（大東建託株式会社第 4-A 回新株予約権）

② 中期の業績向上を目的としたストックオプション Bプラン（大東建託株式会社第 4-B 回新株予約権）

記

Ⅰ 大東建託株式会社第 4-A 回新株予約権
  1. 新株予約権の総数        42 個
  2. 新株予約権の割当てを      当社取締役 7 名
    受ける者及び割当数       42 個
  3. 新株予約権の払込金額      新株予約権 1個当たり 1,032,800 円
                    （1 株当たり 10,328 円）
                    （なお、対象者は、新株予約権の払込金額の総額に相当する
                     金銭報酬の支給をうけることとし、この報酬請求権と新株
                     予約権の払込金額の払込債務とが相殺される。）

Ⅱ 大東建託株式会社第 4-B 回新株予約権
  1. 新株予約権の総数        82 個
  2. 新株予約権の割当てを      当社取締役 7 名
    受ける者及び割当数       82 個
  3. 新株予約権の払込金額      新株予約権 1個当たり 1,066,700 円
                    （1 株当たり 10,667 円）
                    （なお、対象者は、新株予約権の払込金額の総額に相当する
                     金銭報酬の支給をうけることとし、この報酬請求権と新株
                     予約権の払込金額の払込債務とが相殺される。）

以上

 この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画室
福田、矢部

03（6718）9068